
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.

913

12
932
132
111
556
69

914
49

381
28
4

925
32

710

Name

JHONATAN BATISTA
MILTON BECKER
ERIVELTON NICOLADELLI
EDUARDO DE LAVI
ALEX CAVALCA
EVERSON LUCIANO SILVA
ANISIO CLASEN
LUCIANO LUIZ FARIAS
ROGERIO SCHMITT
LEONARDO JOSE PERUSIN
IVAN CESAR SARDAGNA
MARCOS GODERT
ELISEU GLANERT
RAFAEL EDILSON PRUST
RONI CESAR ESPINDOLA

Best Tm

43.853
44.559
44.940
46.252
46.597
46.873
47.728
48.270
48.813
48.872
48.991
49.503
49.622
50.373
50.589

Diff

0.706
1.087
2.399
2.744
3.020
3.875
4.417
4.960
5.019
5.138
5.650
5.769
6.520
6.736

In Lap

10
4
3
7
7
1
3
4
6
6
5
5
3
5
3

Cidade

GASPAR

JOINVILLE

JOAÇABA
PINHEIRO PRETO
FLORIANÓPOLIS
PALHOÇA

SAO JOSE
CONCÓRDIA
INDAIAL
RIO DO SUL
JOAÇABA
JARAGUA DO SUL
AGRONOMICA

Patrocínio

PROTORK, IMM, FURIA MOTO PARTSI, CHUMBINHO TRAINING, TBT, GR

CONSTRUTORA AÇO CASA
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL / CAPRIMA PAPÉIS
MAIS ENGENHARIA
PROPRIO

MOTO SHOP, JH LUBRIFICANTES
PEROZIN MOTOS
MOTOVAN.COM.BR
POP RACING
CONSTRUTORA AÇOCASA / ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA
RACEPARTS MX / KINHA RACING / AVTEC / SULBRASIL
FLORICULTURA ENCANTO

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/4/2017 01:24:54

Jefe de cronometraje
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1º etapa da copa norte de motocross
MX3

TREINO CRONOMETRADO

Qualifying started at 10:05:46

Nueva pista 0,000 Km

9/4/2017 10:05

Federação Catarinense de Motociclismo


